
   

Sede: Viale della Repubblica 1 - 20077 Melegnano (MI) Melegnano Energia Ambiente 
Capitale sociale € 4.800.000 i.v. Società per Azioni 

Reg. imprese n. 715822 MI – REA n. 1496384 Mi  
Cod. Fisc - Part. IVA  n. 11744720159 
Telefono 02.982271 – Fax 02.98231087 – 02.98125421 

Igiene Ambiente 
Gas 

Sito Web: www.measpa.it Gestione Calore 

 

 
 
Determina Prot. 18/US/0048 del 02.02.2018 
 
Affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36 c. 2 lett. a) della fornitura di n. 200 etichette adesive per bidoni raccolta 
differenziata e n. 1000 cartellini in carta chimica copiativa per pesa 
CIG ZDA2200B84 
 
Il RUP  
 
considerato che la scorta a magazzino di etichette adesive per i bidoni destinati alla raccolta differenziata e di cartellini 
in carta chimica copiativa per la pesa del CdR è esaurita rendendo necessario il reintegro dei materiali citati; 
 
considerato il parere positivo della Direzione Generale relativamente all’investimento da sostenere per il servizio in 
oggetto; 
 
preso atto che ai sensi dell’art. 93 (Garanzie per la partecipazione alla procedura), c. 1 e 103 (Garanzie definitive) c. 11 
del codice non si ravvisano le circostanze per la richiesta di garanzie preliminari o definitive; 
 
visto che l’impresa Grafic Art di Brambati & C. snc si è dichiarata disponibile a fornire i prodotti in oggetto con tempi e 
condizioni qualitative congrue; 
 
DETERMINA 
 
di procedere ad affidamento della fornitura di di n. 200 etichette adesive per bidoni raccolta differenziata e n. 1000 
cartellini in carta chimica copiativa per pesa all’impresa citata, con sede in Melegnano MI, via Morandi 2/A, P.IVA 
09521050154. 
Non si ravvisano per la tipologia di incarico oneri specifici per la sicurezza. 
 
Il RUP – Aceto Alessandro 


